様式第１号（第４条関係）

	決　　　　　　　裁

	担当
	主事補
	主事
	主任
	主査
	主幹
	主席

主幹
	課長
	次長
	部長

境 界 確 認 申 請 書

年　　月　　日

秩　父　市　長　様

	申請人
	住　　所

	氏　　名

	印

	電話番号

	調査士

（測量士）
	住　　所

	氏　　名

	印

	電話番号

次の土地と下記公共物の用に供されている土地との境界を確認したいので、次のとおり申請します。

記

１　土地の所在　秩父市

２　申請理由

□　建築行為　　□　測量・分筆のため　　□　その他（　　　　　　　　　）

３　確認する公物（道路・水路等）

□　市道（　　　　）　　　　号線　　□　認定外道路

　　　　　市道（　　　　）　　　　号線　　□　水路敷

　　市道（　　　　）　　　　号線　　□　その他（　　　　　　　　）

４　添付書類

□　案内図　　　　　　　　□　申請地及び周辺土地の地積測量図（写）

□　周辺土地所有者一覧表　□　申請地の全部事項証明書（写）

□　公図（写）　　　　　　□　印鑑証明書

□　仮測量図（寸法・地番等記載）

５　申請地及び申請地周辺の土地所有者一覧表
	町・大字
	丁目・字
	地　　番
	地　目
	地　積（㎡）
	所　　有　　者